
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'27"98 35 9 BILLON Emma BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 3'45"61 27 18 LECOUFFE Maria BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 3'48"29 25 31 BRUNET Lily BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

4 4'00"20 19 22 ROSSIAUD Pauline BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 4'03"87 19 44 BAUSSERON Alice BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 4'06"85 18 55 VANKERKHOVEN Julie BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 4'13"01 17 11 BOULEGUE Nine BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 4'15"87 17 424 SENET Charline BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

9 4'17"45 16 27 PUECH Marion BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 4'25"37 15 50 MARTINOT Clara BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 4'55"31 10 70 MAITRE HANCHE Clemen BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

12 5'40"86 2 69 LEFLOCH Lory BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 09"11 33 4 DALL ACQUA Pauline BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

2 09"54 28 19 MILLET Louise BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 09"89 25 17 HENDEL Lila baya BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 09"96 24 51 PULVIN Nina BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 10"01 24 427 BOUILLET MATHILDE BF 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 10"09 23 75 MONTICO Nina BF 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

7 10"32 20 11 BOULEGUE Nine BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 10"35 20 56 BOHORQUEZ Maëva BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

9 10"36 20 5 DUNOYER Clemence BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

10 10"53 19 13 DAGAND Camille BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 11"00 17 48 LAURENT Magalie BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

12 12"18 13 46 DESMUS Heidi BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 12"54 12 61 VOLAT Vanessa BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

14 14"70 4 45 BOURET Manon BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 18m01 24 45 BOURET Manon BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 16m70 22 19 MILLET Louise BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 14m75 20 426 KULIKOWSKI ZOE BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

4 14m39 19 22 ROSSIAUD Pauline BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 13m34 17 9 BILLON Emma BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 13m21 17 7 AUBONNET Kylia BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 13m08 16 16 FERLAY Juliette BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 12m63 15 11 BOULEGUE Nine BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 0 1 23 TOURBEZ Manon BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 0 1 13 DAGAND Camille BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 14m24 22 36 CAGNIN Armonie BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

2 13m20 21 52 QUIBLIER Melodie BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 12m61 20 5 DUNOYER Clemence BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

4 12m60 20 35 BLANC Chloe BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

5 11m78 19 34 BENOIT Clemence BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

6 11m64 18 48 LAURENT Magalie BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 10m62 15 425 COCHE Yaële BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

8 10m36 14 39 GAIDET Oceane BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

9 10m27 14 47 KALEDE Clarisse BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 10m13 13 41 JACQUEMOD Emma BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

11 09m87 13 6 ABDOU Zaouria BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 09m78 12 38 FAVRE Eugenie BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

13 09m68 12 17 HENDEL Lila baya BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

14 09m34 11 44 BAUSSERON Alice BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

15 09m17 10 59 DUFOURNET Maureen BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

16 09m12 10 42 MUGNIER Jeanne alice BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

17 08m91 10 43 REINEKE Margaux BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

18 07m48 5 31 BRUNET Lily BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

19 06m81 3 21 REYX Amnadine BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 09m71 32 18 LECOUFFE Maria BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 08m71 28 424 SENET Charline BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 08m06 26 4 DALL ACQUA Pauline BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

4 07m10 22 56 BOHORQUEZ Maëva BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

5 06m73 21 51 PULVIN Nina BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 06m60 20 61 VOLAT Vanessa BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 06m26 19 54 ROSSET Louise BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 06m23 18 49 MARTEN Sophie BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

9 05m90 16 12 BUSQUES Camille BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

10 05m76 16 67 GIACOMIN Coralie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

11 05m45 14 62 ASPORD Mallaurie BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

12 04m72 9 3 VIALLET Chloe BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

13 04m23 6 1 FRANCOIS Morgane BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

14 04m21 6 46 DESMUS Heidi BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

15 04m19 6 65 FORCET Lea BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

16 03m82 4 50 MARTINOT Clara BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

17 03m61 2 55 VANKERKHOVEN Julie BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

18 02m55 1 69 LEFLOCH Lory BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

19 02m30 1 70 MAITRE HANCHE Clemen BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 34"94 24 19 MILLET AIX LES BAINS BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 36"59 18 54 ROSSET FRONTENEX BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 36"70 18 9 BILLON AIX LES BAINS BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 37"87 17 35 BLANC BOURG ST MAURI BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

5 38"30 16 56 BOHORQUEZ MONTMELIAN BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

6 38"33 16 42 MUGNIER BOURG ST MAU BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

7 38"90 15 48 LAURENT FRONTENEX BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 44"26 8 65 FORCET ST PIERRE D A BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m30 30 56 BOHORQUEZ Maëva BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

1 1m30 30 5 DUNOYER Clemence BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

3 1m20 24 427 BOUILLET MATHILDE BF 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 1m20 24 17 HENDEL Lila baya BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 1m20 24 62 ASPORD Mallaurie BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 1m15 21 61 VOLAT Vanessa BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 1m10 18 59 DUFOURNET Maureen BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 1m10 18 3 VIALLET Chloe BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

7 1m10 18 1 FRANCOIS Morgane BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

7 1m10 18 16 FERLAY Juliette BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 1m05 14 41 JACQUEMOD Emma BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

11 1m05 14 36 CAGNIN Armonie BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 3m88 26 427 BOUILLET MATHILDE BF 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 3m83 26 6 ABDOU Zaouria BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 3m83 26 7 AUBONNET Kylia BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 3m75 25 19 MILLET Louise BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 3m67 23 18 LECOUFFE Maria BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 3m65 23 74 KHOUFACHE Ambrine BF 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

7 3m64 23 35 BLANC Chloe BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

8 3m45 20 45 BOURET Manon BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

9 3m44 20 426 KULIKOWSKI ZOE BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

10 3m35 19 9 BILLON Emma BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 3m24 18 42 MUGNIER Jeanne alice BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

12 3m20 17 55 VANKERKHOVEN Julie BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 3m18 17 13 DAGAND Camille BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

14 3m15 16 12 BUSQUES Camille BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

15 3m10 16 425 COCHE Yaële BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

16 3m07 15 27 PUECH Marion BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

17 3m00 14 38 FAVRE Eugenie BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

18 2m93 14 34 BENOIT Clemence BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

19 2m86 13 69 LEFLOCH Lory BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

20 2m85 13 50 MARTINOT Clara BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

21 2m78 12 39 GAIDET Oceane BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

22 2m75 11 31 BRUNET Lily BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

23 2m71 11 49 MARTEN Sophie BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

24 2m65 10 70 MAITRE HANCHE Clemen BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

25 2m64 10 416 BOUCHELAGHEM ACIA BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

26 2m63 10 22 ROSSIAUD Pauline BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

27 2m62 10 67 GIACOMIN Coralie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

28 2m52 8 43 REINEKE Margaux BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

29 2m12 3 23 TOURBEZ Manon BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Benjamines

1 1m81 20 48 LAURENT Magalie BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

1 1m81 20 19 MILLET Louise BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 0 1 75 MONTICO Nina BF 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 0 1 4 DALL ACQUA Pauline BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 5/7dimanche 14 octobre 201216:33



ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 09m25 31 54 ROSSET Louise BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 07m72 19 51 PULVIN Nina BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 07m68 19 424 SENET Charline BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 07m67 19 21 REYX Amnadine BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 07m35 16 52 QUIBLIER Melodie BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 07m20 15 47 KALEDE Clarisse BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 06m96 13 46 DESMUS Heidi BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 06m80 12 11 BOULEGUE Nine BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 06m49 10 22 ROSSIAUD Pauline BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

10 06m18 8 44 BAUSSERON Alice BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"62 32 54 ROSSET Louise BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 07"69 31 74 KHOUFACHE Ambrine BF 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 07"72 31 4 DALL ACQUA Pauline BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

4 07"81 29 18 LECOUFFE Maria BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 07"82 29 6 ABDOU Zaouria BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 07"87 28 35 BLANC Chloe BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

7 07"91 27 75 MONTICO Nina BF 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

8 08"08 24 17 HENDEL Lila baya BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 08"11 24 28 RECHU Chloé BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 08"12 23 39 GAIDET Oceane BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

11 08"14 23 21 REYX Amnadine BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 08"16 23 19 MILLET Louise BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

13 08"17 23 427 BOUILLET MATHILDE BF 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

14 08"23 22 62 ASPORD Mallaurie BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

15 08"25 21 7 AUBONNET Kylia BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

16 08"28 21 52 QUIBLIER Melodie BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

17 08"35 19 425 COCHE Yaële BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

18 08"36 19 426 KULIKOWSKI ZOE BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

19 08"39 19 36 CAGNIN Armonie BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

20 08"53 18 3 VIALLET Chloe BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

21 08"57 18 59 DUFOURNET Maureen BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

22 08"73 16 416 BOUCHELAGHEM ACIA BF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

23 08"77 16 47 KALEDE Clarisse BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

24 08"79 16 12 BUSQUES Camille BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

25 08"82 16 13 DAGAND Camille BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

26 08"86 15 34 BENOIT Clemence BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

27 08"88 15 16 FERLAY Juliette BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

28 08"89 15 27 PUECH Marion BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

28 08"89 15 49 MARTEN Sophie BF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

30 08"91 15 41 JACQUEMOD Emma BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

31 08"92 15 42 MUGNIER Jeanne alice BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

32 08"93 15 38 FAVRE Eugenie BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

33 08"94 15 43 REINEKE Margaux BF 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

34 08"98 14 1 FRANCOIS Morgane BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

35 09"07 14 67 GIACOMIN Coralie BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

36 09"71 8 70 MAITRE HANCHE Clemen BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

37 10"13 5 69 LEFLOCH Lory BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

38 10"26 4 23 TOURBEZ Manon BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

39 10"33 3 65 FORCET Lea BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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